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PERIODO

32--XXVIlI

HORARIO

18:50 AS 22:05

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

SEGUNDA

TERCA

1/7

Linguagem de Programagdo

Métodos e Técnicas de Pesquisa Ciéncias e

Tecnologia de Materiais

2/7

3/7

4/7

7/7

8/7

52 -XXViI

18:50 AS 22:05

Fendmenos de Transporte

*Empreendedorismo *Planejamento

e Gestdo Ambiental

2-XXV

92 XXIV

18:50 AS 22:05

18:50 AS 22:05

Hidrdulica e Drenagem Pluvial

Hidrologia
Ciéncias do Ambiente

*Pontes e Estruturas Especiais
*Engenharia de Transportes

102 XXI

18:50 AS 22:05




